
Prezidenta Kauss

Spēles kopsavilkums
Datums: 18.08.2024 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 19:00 Beigas: 21:08 Skat.: 287 Spēles Nr.: 0

TUTO Latvija U-20 sarkani4 : 3
(0:0, 3:0, 1:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris, LOCĀNS Māris ZUNDE Dāvis, ROZĪTIS Dāvids

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 2 : 7 7 : 2 4 : 6 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 0 3 : 7 10 : 3 6 : 10 4:55 : 0:00 2 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 3 6 : 3 4 : 9 4 : 2 2:00 : 4:06 0 : 1 0 : 0

Kopā 4 : 3 11 : 17 21 : 14 14 : 18 6:55 : 4:06 2 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TUT  31 VIERIKKO Evert Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LVS  29 FELDBERGS Linards Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 06:21 08:21 LVS  12 OZOLLAPA Rauls Rupjība
Nor. 06:21 08:21 TUT  21 VIRTA Santeri Rupjība
Nor. 15:45 17:45 LVS  12 OZOLLAPA Rauls Bloķēšana
Nor. 15:45 17:45 TUT  24 PENNANEN Akseli Rupjība
Nor. 15:45 17:45 LVS  17 DOMMERS Valdis Rupjība

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:41 24:29 LVS  15 SOLOSTEJS Timurs Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 24:29 1:0 TUT VV1 91 LILJAMO Topias JULIUS Reini #14, KOPONEN Elias #22
Nor. 26:39 28:39 TUT  28 HAAPARANTA Mikko Rupjība
Nor. 26:39 28:39 LVS  2 KURBAKA Viktors Rupjība
Nor. 29:31 31:31 TUT  14 JULIUS Reini Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 29:31 31:31 LVS  15 SOLOSTEJS Timurs Klupināšana
Nor. 31:27 33:27 LVS  13 KRŪMIŅŠ Kristofers Jānis Klupināšana

Vārti 36:58 2:0 TUT VS 24 PENNANEN Akseli KOPONEN Elias #22, MARKKULA Samu
#15

Nor. 37:00 38:11 LVS  21 FLUGINS Kārlis Sitiens ar nūju
Vārti 38:11 3:0 TUT VV1 27 VALTONEN Tobias LILJAMO Topias #91
Nor. 40:00 41:42 TUT  77 TAPIO Mikael Grūdiens ar nūju rokās

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 44:30 46:30 LVS  2 KURBAKA Viktors Pretinieka turēšana
Vārti 50:00 3:1 LVS {gam 13 KRŪMIŅŠ Kristofers Jānis LIVŠICS Davids #16
Vārti 53:04 3:2 LVS VS 19 MŪRNIEKS Olivers  
Vārti 53:30 4:2 TUT VS 38 HIMMANEN Niko TAPIO Mikael #77
Nor. 54:20 55:43 TUT  21 VIRTA Santeri Bloķēšana
Nor. 54:44 56:44 TUT  77 TAPIO Mikael Spēles laika vilcināšana
Vārti 55:43 4:3 LVS VV2 22 ANSONS Kristers LIVŠICS Davids #16
VS 59:27  LVS  29 FELDBERGS Linards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  TUT  31 VIERIKKO Evert Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
TUTO
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 VIERIKKO Evert 14 11 78.57 60:00
37 VUORIO Emil 0 0 0.00 0:00

Latvija U-20 sarkani
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

29 FELDBERGS Linards 21 17 80.95 59:27
30 OZOLS Aksels 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

TUTO (TUT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

12 U FORSBLOM Karri 0 0 0 0 7 7 0 50.00 0 2 0 2

14 A JULIUS Reini 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U MARKKULA Samu 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RUOHOMAA Onni 0 0 0 0 1 9 -8 10.00 0 0 0 0

21 U VIRTA Santeri 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U KOPONEN Elias 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U PENNANEN Akseli 1 0 1 2 4 5 -1 44.44 1 1 0 2

27 A VALTONEN Tobias 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

28 U HAAPARANTA Mikko 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

38 U HIMMANEN Niko 1 0 1 0 1 1 0 50.00 1 0 1 2

45 U ELORANTA Eevert 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 0 0 0

48 A VUORELA Jesse 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

51 U RAUTIAINEN Juha 0 0 0 0 11 7 +4 61.11 0 2 0 2

62 A KULMALA Frans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 0 0 2

71 A TUHKANEN Oliver 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 2 2

77 A TAPIO Mikael 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U LILJAMO Topias 1 1 2 0 0 1 -1 0.00 0 1 1 2

94 U RONKAINEN Miku 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

Kopā 4 6 10 14 24 31 -7 43.64 7 10 4 21

Galvenais treneris: 

Latvija U-20 sarkani (LVS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A KURBAKA Viktors 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U BĒRZKALNS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U NIEDRĀJS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A LADUSĀNS Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U DIĻEVKA Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A BULĀNS Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 1 3

12 U OZOLLAPA Rauls 0 0 0 4 2 3 -1 40.00 0 0 0 0

13 U KRŪMIŅŠ Mārcis Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 3 3

13 U KRŪMIŅŠ Kristofers Jānis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A SĀRTS Krišjānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U SOLOSTEJS Timurs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 1 1

16 U LIVŠICS Davids 0 2 2 0 14 4 +10 77.78 0 0 0 0

17 U DOMMERS Valdis 0 0 0 2 0 1 -1 0.00 0 0 0 0

18 U MACIJEVSKIS Antons 0 0 0 0 8 8 0 50.00 0 0 1 1

19 U MŪRNIEKS Olivers 1 0 1 0 7 8 -1 46.67 0 0 1 1

20 U UĻJANSKIS Darels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

21 U FLUGINS Kārlis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 1

22 U ANSONS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 2 2

24 A PETROVIČS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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25 A RETENAIS Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

27 U TĒRAUDS Dāgs Leonards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A DIŠKE Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 2 5 18 31 24 +7 56.36 2 3 9 14

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 04.02.2026 (00:40) LHF_protokols_TUT_LVS_20240818_0_20348.pdf

http://www.tcpdf.org

